
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Mini II. ČT 16:00-17:30 věk 4 – 8 2200,- Kč / rok pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Mini II. Odkaz na web

Taneční kroužek pro děti 5-7 let se zaměřením na jazz, modernu a balet. Jedná se o soutěžní
skupinu,  která  trénuje  2x  v  týdnu.  Děti  hravou  formou  učíme  taneční  choreografie,  dále  jim
předáváme  principy  týmové  spolupráce,  chování  fair  play  a  lásce  k  tanci.
V ceně kroužku není zahrnuta registrace či obnova členství CDO činé jiné taneční organizaci, která
vyžaduje členství, startovné na soutěže, poplatky za mimořádné soustředění, týmové oblečení a
doprava.
Bližší informace u lektora Alena Hadravová tel. 724304080.

Termín ČT 16:00-17:30

Věk 4 – 8

Cena kroužku 2200,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

Pedagog Alena Hadravová

Probíhá 14.09.2023 – 13.06.2024

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt 724304080,
info@tanecniakademieplzen.
cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9434-tanecni-akademie-plzen-mini-ii
https://www.radovanek.cz

